46.77A352/OOOX-27 - E. F. DE CARVALHO

ITEM MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

28.600,00

VALOR TOTAL 28.600,OO

PROPRIA 11,00 Serviço 2.665,17 2.600,00

w Adjudicado para E. F. DE CARVALHO inscrita no CNP|/MÍ;46.77O.352íOOOL-?7, pelo melhor
valor de R$ 28.600,OO {vinte e oito mil, seiscentos reais}, em 14/02 12o25.

cÂMARA MUNTcTPAL DE

Rua Donã Maria Befo, na L31 62.54O-OO0 - Amontada - CE

Marcos Caio
DE DESPESAS